
2024年 3月 8日 

ジュニア体育スクール会員および保護者各位 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

宮の森スポーツ倶楽部 

 

 

進級制度導入のお知らせ 
 

拝啓 時下皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より宮の森スポーツ俱楽部ジュニア体育スクールに対しまして格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、進級制度を導入する形となりましたので、ご案内いたします。 

今後も、お子様が楽しく参加でき、且つ保護者の皆様にも成長を感じていただけるようお子様 

一人一人に寄り添いレッスンを進めて参りますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【 期 日 】  

2024年 4月 1日(月)より 

 

【対象クラス】 

4・5歳クラス（年中・年長）、小学生クラス（1年～6年） 

 

【 対象種目 】 

マット運動、鉄棒 

 

【 目 的 】 

①一人一人が具体的な目標を持つこと 

②保護者の方にもお子様の成長をわかりやすく表記すること 

 

目標に向かって努力することで、モチベーションを上げ、さらにはお子様が持っている 

やる気を引き出し、力を発揮してもらうことにも繋げていきたいと考えております。 

 

【級について】 

テスト制ではありません。 

 今まで通り、レッスン内で合格基準に達した際には次の級へ進むことができます。 

跳び箱については、引き続き記録会を行い跳べた段数を記入します。 

※レッスンの内容・進行に関して大きく変化することはございません。 

 

 

ご不明点やご質問は、ジュニア体育スクールスタッフまでお申し付けください。 


